ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТ АН ОВ ЛЕ НИЕ
28 мая 2020 года лг 379-пп  № ________________

Иркутск

О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования

расходных обязательств муниципальных образований Иркутской
области на реализацию мероприятий по созданию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской
местности, условий для занятия физической культурой и спортом

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 31 декабря 2019 года № 1948 «О внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании
утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых
актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь частью 4
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о предоставлении субсидий из областного
бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию
мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности, условий для занятия физической
культурой и спортом, утвержденное постановлением Правительства
Иркутской области от 8 июля 2016 года № 427-пп, следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«3) наличие положительного заключения государственной экспертизы

проектной документации в части оценки достоверности определения сметной
стоимости реализации мероприятия в случаях, установленных частью 2
статьи 83 Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее -
положительное заключение государственной экспертизы проектной
документации в части оценки достоверности);»;

2) подпункт 4 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«4) копию положительного заключения государственной экспертизы

проектной документации в части оценки достоверности;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru